MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 37, DE 10 DE MARÇO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, em exercício,  no uso de suas atribuições legais,  torna público e homologa o resultado do

Processo de Permuta de Docentes e Técnico-Administrativos em Educação, de que trata o Edital nº 19,

de 3 de fevereiro de 2017, na seguinte forma:

CAMPUS: PEDRO II / FLORIANO

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
DISCIPLINA: GESTÃO AMBIENTAL

PEDRO II FLORIANO

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.
1861000 LAYARA CAMPELO DOS REIS 3.51 1123823 BRUNO CESAR DIAS DE ALBUQUERQUE 1.29

CAMPUS: TERESINA-CENTRAL / FLORIANO

CARGO: ODONTÓLOGO

TERESINA-CENTRAL FLORIANO

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.
0276244 PAULA DE FRASSINETTI MARTINS

ROSAL PADUA
31.36 1762487 JOARLENE DE MOURA SOARES 7.08

CAMPUS: TERESINA-CENTRAL / REITORIA

CARGO: TÉCNCIO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

TERESINA-CENTRAL REITORIA

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.
1901949 FRANCISCO HENRIQUE FERREIRA

DA SILVA
5.24 2018722 FRANCISCO ALYSSON DA SILVA SOUSA 0.61

PAULO BORGES DA CUNHA

	EDITAL Nº 37, DE 10 DE MARÇO DE 2017.
	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo de Permuta de Docentes e Técnico-Administrativos em Educação, de que trata o Edital nº 19, de 3 de fevereiro de 2017, na seguinte forma: